
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TỨ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Tứ Minh, ngày      tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái công chức 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố 

Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường Tứ Minh tại Tờ 

trình số 70/TTr-PVHXH ngày 11/8/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Biệt phái ông Nguyễn Hữu Hải, sinh ngày 26/5/1978, chức danh: 

Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công đến công tác tại Phòng Kinh tế, Hạ 

tầng và Đô thị, phường Tứ Minh, thành phố Hải Phòng;  

Thời gian biệt phái là 03 tháng, kể từ ngày 15/8/2025 đến ngày 14/11/2025;  

Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Hữu Hải do Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng 

và Đô thị phân công. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Hữu Hải có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm 

nhiệm cho Trung tâm Phục vụ hành chính công trước khi đến nhận công tác tại 

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.  

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Nguyễn Hữu Hải được hưởng 

theo chế độ, chính sách hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Giám đốc Trung tâm phục vụ 

hành chính công, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tứ Minh; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Hữu Hải căn cứ Quyết định 

thi hành./.   

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo); 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, VHXH. 

 CHỦ TỊCH 
 

 
 
 
 
 

Lê Văn Trung 

 


		2025-08-14T08:45:17+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Trung <levantrung1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-14T14:19:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-14T14:19:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-14T14:19:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




